xime futuram quoad ipsas materias expediendas differendam

et prorogandam esse
,

quemadmodum differt ac prorogat;

quam diem et rei gerendae maxime opportunam, et patribus

praesertim absentibus percommodam iudicavit et iudicat: hoc

tamen adiecto, quod terminum ipsum ipsa sancta synodus pro
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eius arbitrio et voluntate, sicuti rebus concilii putaverit ex-

pedire, etiam in privata congregationc restringere et irnmi-

nuere possit et valeat.

SESSIO DECIMA,
BONONIAE CELEBRATA

DIE II. MENSIS IUNII MDXLVH.

DECRETCM PROROGATIONIS SESSIOMS.

Quamvis baec sacrosancta oecumenica et generalis syn-

odus sessionem, quae die vigesima prima mensis Aprilis pro-

xime praeteriti super sacramentorum et reformationis materiis

in hac inclyta civitate Bononiae, ex decreto in urbe Triden-

tina in publica sessione die undecima mensis Martii promul-

gato, celebranda erat, propter aliquas causas, ac praesertim

propter absentiam nonuullorum Patrum, quos brevi adfuturos

jasperabat, ad hunc praesentem diem diiferendam et prorogan-

dam esse decreverit: volens tamen cum iis, qui non vene-

runt, etiam adhuc benigne agere, eadem sacrosancta synodus,

in Spiritu sancto legitime congregata, praesidentibus in ea

eisdem sanctae Romanae ecclesiae cardinalibus et apostolicae

sedis legatis, statuit et decernit, sessionem ipsam, quam hac

die secunda mensis lunii praesentis anni millesimi quingeu-

tesimi quadragesimi septimi celebrare decreverat, ad diem

Iovis post festum Nativitatis beatae Mariae Virginis, quae

erit decima quinta mensis Septembris proxime futuri, quoad

praedictas et alias materias expediendas difterendam et pro-

rogandam esse, quemadmodum differt et prorogat; ita tameu,

quod prosecutio discussionis et examinationis tam eorum, quae

ad dogmata, quam ad reformationem pertinent, interim non

omittatur, et terminum ipsum ipsa sancta synodus pro eius li-

bito et voluntate etiam in privata congregatione abbreviare

<tt prorogare libere possit et valeat.

Die XIV. Septembris MDXLVH. in congregalione ge-

nerali Bononiae prorogata fuit sessio, quae futura erat die

sequeriti, ad beneplacitum sacri concilii.
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BlLl A RESUIWPTIOliriS

CONCILII TRIDENTINI,
SUB IULIO III. PONT. MAX.

Iulins Episcopus, serms servorum Dei, ad futurani rei

memoriam. Quum ad tollenda religionis nostrae dissidia, quae

in Germania longo tempore non sine totius Christiani orbis

perturbatione et scandalo viguerunt, bonum, opportunum et